
Akce leden
    únor

 STILUS TRADE spol. s r. o., Oderská 333/5, 196 00 Praha 9, tel.: 284 685 610, fax: 284 686 372, e-mail: stilus@comp.cz

2024
 STILUS TRADE spol. s r. o., Oderská 333/5, 196 00 Praha 9, tel.: 284 685 610, fax: 284 686 372, e-mail: info@stilus.cz

KOPÍROVACÍ PAPÍR JET
Speciální hlazený papír 
nejvyšší kvality s vysokou 
bělostí a opacitou, určený 
pro velkokapacitní 
a vysokorychlostní 
oboustranné kopírování, 
použití pro černobílé a barevné 
laserové i inkoustové tiskárny, 
168 CIE, balení 500 listů.

KOPÍROVACÍ PAPÍR JETKOPÍROVACÍ PAPÍR JETKOPÍROVACÍ PAPÍR JET

94,90 Kč

Objednací číslo Druh zboží Cena
370 01320 formát A4, 80 g/m2 94,90

KOPÍROVACÍ 
 PAPÍR OFFICE
Kopírovací papír standardní kvality 
pro každodenní použití v kopírovacích 
strojích, laserových a inkoustových 
tiskárnách a faxech, balení 500 listů.

Objednací číslo Druh zboží Cena
370 01222 formát A4, 80 g/m2 71,80

KOPÍROVACÍ KOPÍROVACÍ 

 STILUS TRADE spol. s r. o., Oderská 333/5, 196 00 Praha 9, tel.: 284 685 610, fax: 284 686 372, e-mail: info@stilus.cz

KOPÍROVACÍ 
 PAPÍR OFFICE
Kopírovací papír standardní kvality 
pro každodenní použití v kopírovacích 
strojích, laserových a inkoustových 
tiskárnách a faxech, balení 500 listů.

Cena
71,80

KOPÍROVACÍ 
 PAPÍR OFFICE
pro každodenní použití v kopírovacích 

tiskárnách a faxech, balení 500 listů.

71,80 Kč

Objednací číslo Barva Cena
303 20311 černá 20,40
303 20314 červená 20,40
303 20315 oranžová 20,40
303 20316 modrá 20,40
303 20317 fi alová 20,40
303 20319 zelená 20,40

Objednací číslo Barva Cena
273 85432 žlutá 9,90
273 85433 růžová 9,90
273 85435 oranžová 9,90
273 85436 modrá 9,90
273 85439 zelená 9,90

20,40 Kč
9,90 Kč

PILOT SUPER GRIP-G

ZVÝRAZŇOVAČ 8542 
FLEXI SOFT PASTEL

Celoplastové průhledné kuličkové pero, 
stiskací mechanizmus, plastový klip, 
inovativní integrovaná gumová úchopová 
zóna pro komfortní psaní a pohodlné 
držení, inkoust nové generace poskytuje 
bezprecedentní radost ze psaní, průměr 
hrotu 1,0 mm, šířka stopy 
0,27 mm, píše podle barvy těla,   
vyměnitelná náplň 2144.

Velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným klínovým 
hrotem, pro hladké a pohodlné zvýraznění textu, 
pastelové odstíny barev, vhodný pro psaní na všechny 
druhy papíru, šířka stopy 1–5 mm.

OVAČ 8542 OVAČ 8542 OVAČ 8542 OVAČ 8542 OVAČ 8542 

370 01222 formát A4, 80 g/m2 71,8071,80

PÁKOVÝ POŘADAČ ESSELTE No. 1 
 Vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No. 1 

s vylepšenými ergonomickými a uživatelskými výhodami, vždy přesné otevření 
a zavření mechaniky, garantováno 10.000 použití, perfektní zaklapnutí mechaniky 
i při naplněném pořadači, potaženo odolnou a omyvatelnou PP fólií z obou stran, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, hřbetní úchyt a uzavírací mechanismus 
pro snazší manipulaci s pořadačem, kovové lišty pro delší životnost pořadače,  
kapacita až 500 listů A4 (80 g/m2), 3 roky záruka na mechaniku, Certifi kace FSC®.

Šířka hřbetu 75 mm 

Objed. číslo Barva Cena
390 03000 bílá 69,80
390 03001 černá 69,80
390 03002 žlutá 69,80
390 03004 červená 69,80
390 03005 oranžová 69,80
390 03006 modrá 69,80
390 03007 fi alová 69,80
390 03009 zelená 69,80
390 03011 šedá 69,80
390 03014 bordó 69,80
390 03016 světle modrá 69,80
390 03019 tyrkysová 69,80

Šířka hřbetu 50 mm 

Objed. číslo Barva Cena
390 03100 bílá 69,80
390 03101 černá 69,80
390 03102 žlutá 69,80
390 03104 červená 69,80
390 03105 oranžová 69,80
390 03106 modrá 69,80
390 03107 fi alová 69,80
390 03109 zelená 69,80
390 03111 šedá 69,80
390 03114 bordó 69,80
390 03116 světle modrá 69,80
390 03119 tyrkysová 69,80

69,80 Kč



Obj. číslo Barva Cena
505 01012 stříbrná 579,00

DURABLE VISIFIX
Kartotéka VISIFIX umožňuje stylový 
a jednoduchý způsob, jak si uspořádat 
vizitky, ergonomicky tvarovaná kolečka 
s hladkým otáčením a možností zajištění
usnadňují práci s rejstříky, obsahuje
200 plastových pouzder, každé uloží 
2 vizitky – uložení až 400 vizitek, pouzdra 
se dají jednoduše vyjmout a znovu vložit 
do rejstříku, obsahuje 25 plastových 
rozlišovačů od A do Z, které umožňují 
seřadit vizitky podle abecedy 
pro rychlejší vyhledávání, rozměry 
(šířka, výška, hloubka): 
215 x 120 x 185 mm.   

579,00 Kč

Kartotéka VISIFIX umožňuje stylový 
a jednoduchý způsob, jak si uspořádat 
vizitky, ergonomicky tvarovaná kolečka 
s hladkým otáčením a možností zajištění
usnadňují práci s rejstříky, obsahuje
200 plastových pouzder, každé uloží 
2 vizitky – uložení až 400 vizitek, pouzdra 
se dají jednoduše vyjmout a znovu vložit 
do rejstříku, obsahuje 25 plastových 
rozlišovačů od A do Z, které umožňují 

rozměry 

a jednoduchý způsob, jak si uspořádat 
vizitky, ergonomicky tvarovaná kolečka 
s hladkým otáčením a možností zajištění

2 vizitky – uložení až 400 vizitek, pouzdra 
se dají jednoduše vyjmout a znovu vložit 

rozlišovačů od A do Z, které umožňují 

Objed. číslo Barva Cena
505 01051 černá 498,00
505 01052 stříbrná 498,00stříbrná

Cena
498,00
498,00

DURABLE VISIFIX
Stolní kartotéka v moderním 
designu s kapacitou 200 kusů 
vizitek ve formátu 72 x 104 mm 
a 25-ti dílným rozdružovačem, 
vizitky lze snadno vložit. 

498,00 Kč

0,70 Kč

2,10 Kč

PROSPEKTOVÝ OBAL
PROSPEKTOVÝ OBAL 
BANTEX  

Prospektový transparentní obal závěsný 
s euroděrováním, nahoře a po straně 
otevřený, orange peel, tloušťka fólie 
42 mikronů, formát A4, balení 100 kusů.

Prospektový 
obal závěsný 
s euroděrováním 
vyroben z polypropylenu, 
materiál polypropylen 
nabízí ochranu pro kopie 
– tisk se nepřilepí, rozšířená 
kapacita až 80 listů, nahoře 
otevřený, folie 100 my, formát A4, 
balení 50 kusů.

Objednací číslo Cena
100 10051 0,70

Objednací číslo Cena
100 10030 2,10

otevřený, folie 100 my, formát A4, 

BANTEX 

vyroben z polypropylenu, 

nabízí ochranu pro kopie 
rozšířená 

kapacita až 80 listů, nahoře 

BANTEX 

vyroben z polypropylenu, 

nabízí ochranu pro kopie 
rozšířená 

kapacita až 80 listů, nahoře 

ODVÍJEČ BANTEX

Stolní odvíječ lepicí pásky, pro 
pásky do rozměru 19 mm x 33 m.

ODVÍJEČ BANTEXODVÍJEČ BANTEX

84,60 Kč

Objednací číslo Barva Cena
440 33733 růžová 84,60
440 33735 oranžová 84,60
440 33736 modrá 84,60
440 33739 zelená 84,60

Objednací číslo Druh zboží Cena
411 01059 formát A4 12,90

12,90 Kč

ZÁZNAMNÍ 
KNIHA
Záznamní kniha lepená 
z bezdřevého papíru, členění podle 
evropské normy 5 x 8 mm, 100 listů.

ZÁZNAMNÍ ZÁZNAMNÍ 

z bezdřevého papíru, členění podle 
evropské normy 5 x 8 mm, 100 listů.

Formát A4 za cenu formátu A5

NŮŽKY KANCELÁŘSKÉ

NŮŽKY KANCELÁŘSKÉ

Kancelářské nůžky nejvyšší kvality vyrobené z nerezové oceli, rukojeť je 
potažena kvalitním odolným plastem pro pohodlný úchop a manipulaci, 
asymetrické, ostrá špička, délka čepele 13,5 cm, velikost 24 cm.

Kvalitní kancelářské celokovové nůžky se symetrickými rukojeťmi, povrchová 
úprava poniklováním, ostrá špička, délka čepele 8,5 cm, velikost 17 cm.úprava poniklováním, ostrá špička, délka čepele 8,5 cm, velikost 17 cm.

49,60 Kč

27,80 Kč

Objednací číslo Cena
234 00024 49,60

Objednací číslo Cena
235 04806 27,80



Objed. číslo Barva Cena
170 60911 růžová/lila 69,00
170 60912 světle modrá/tmavě modrá 69,00
170 60913 oranžová/červená 69,00
170 60914 svěrle zelená/tmavě zelená 69,00

Objed. číslo Barva Cena
170 60811 růžová/lila 69,00
170 60812 světle modrá/tmavě modrá 69,00
170 60813 oranžová/červená 69,00
170 60814 svěrle zelená/tmavě zelená 69,00

69,00 Kč 69,00 Kč

STABILO EASYergo 3,15 STABILO EASYergo 1,4
Ergonomicky tvarovaná grafi tová tužka 
pro leváky se stiskacím mechanismem, 
inovativní, ergonomický design tužky 
speciálně pro děti, které se učí psát, 
úchopová zóna z neklouzavého 
materiálu, jmenovka na každé tužce, 
ořezávátko v ergonomickém designu 
součástí balení, vyměnitelná tuha 
tvrdosti HB, průměr tuhy 3,15 mm.

Ergonomicky tvarovaná grafi tová tužka 
pro leváky se stiskacím mechanismem 
a odpruženým hrotem, uvolněné 
držení a lehké psaní s nutností pouze 
velmi malého tlaku, úchopová zóna 
z neklouzavého materiálu, jmenovka 
na každé tužce, vyměnitelná tuha 
tvrdosti HB, průměr tuhy 1,4 mm.

Objed. číslo Barva Cena
271 46601 černá 43,80
271 46603 růžová 43,80
271 46604 červená 43,80
271 46606 modrá 43,80
271 46607 fi alová 43,80
271 46609 zelená 43,80
271 46616 světle modrá 43,80
271 46618 modročerná 43,80

FRIXION POINT CLICKER 05
Roller s unikátním inkoustem, který lze snadno zneviditelnit třením plastovým 
zakončením rolleru, po vymazání je možné okamžitě psát znovu, jehličkový 
hrot – ideální pro psaní v šablonách, stiskací mechanizmus, ergonomické tělo, 
gumový úchop, barva pláště znamená barvu inkoustu, náplň frixion FRP5, 
průměr hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm.průměr hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm.průměr hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm.

43,80 Kč
Objed. číslo Barva Cena
271 46561 černá 43,80
271 46564 červená 43,80
271 46566 modrá 43,80
271 46569 zelená 43,80

 PILOT FRIXION CLICKER 05
Roller s unikátním inkoustem, který lze snadno zneviditelnit třením plastovým 
zakončením rolleru, po vymazání je možné okamžitě psát znovu, stiskací 
mechanizmus, ergonomické tělo, gumový úchop, barva pláště znamená barvu 
inkoustu, náplň FR5, průměr hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm.

43,80 Kč

Objed. číslo Barva Cena
271 46541 černá 43,80
271 46544 červená 43,80
271 46546 modrá 43,80
271 46549 zelená 43,80

 PILOT FRIXION CLICKER 07
Roller s unikátním inkoustem, který lze snadno zneviditelnit třením plastovým 
zakončením rolleru, po vymazání je možné okamžitě psát znovu, stiskací 
mechanizmus, ergonomické tělo, gumový úchop, barva pláště znamená barvu 
inkoustu, náplň FR7, průměr hrotu 0,7 mm, šířka stopy 0,35 mm.

43,80 Kč

SKICÁK BAREVNÝCH PAPÍRŮ

Blok barevných papírů pro výtvarníky 
a kreativní tvorbu, assort barev žlutá, 
hnědá, oranžová, růžová, červená, zelená, 
tyrkys, modrá, světle zelená, 
černá, gramáž 130 g/m2, 20 listů.  
     

od 32,50 Kč

Objed. číslo Druh zboží Cena
432 33520 formát A3 57,60
432 34520 formát A4 32,50



 Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné množstevní slevy. Platnost akce je do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.

19,40 Kč
18,90 Kč

 Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné množstevní slevy. Platnost akce je do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné množstevní slevy. Platnost akce je do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.

ARCHIVAČNÍ KRABICE 
COLOUR  

DOKUMENT BOX 
COLOUR  

ARCHIVAČNÍ KRABICE

ARCHIVAČNÍ KRABICE
ARCHIVAČNÍ 
BOX

ARCHIVAČNÍ 
BOX

ARCHIVAČNÍ KRABICE

Archivační uzavíratelný box 
s barevným potiskem pro 
archivaci dokumentů do formátu 
A4, hladká ruční lepenka 
1000 g/m2, rozměry 
330 x 260 x 75 mm, ekologicky 
šetrný výrobek.

Kartonový stojan s barevným 
potiskem pro přehledné 
a snadno přístupné uložení, 
vyrobeno z kvalitní hladké 
lepenky, pro ukládání 
a archivaci dokumentů 
do formátu A4, šířka hřbetu 
75 mm, ekologicky šetrný 
výrobek.

Archivační krabice pro náročné a dlouhodobé 
archivování dokumentů, vyrobené 
v alkalickém prostředí z hladké 
lepenky Prior pH 8,0 - 9,5, 
lepenka má vysokou pevnost a 
tuhost, odolnost vůči extrémním 
klimatickým podmínkám, jedinečná 
konstrukce zamezuje vnikání 
prachu, ekologicky šetrný výrobek.

Archivační krabice pro náročné a dlouhodobé 
archivování dokumentů, vyrobené 
v alkalickém prostředí z hladké 
lepenky Prior pH 8,0–9,5, lepenka 
má vysokou pevnost a tuhost, 
odolnost vůči extrémním 
klimatickým podmínkám, 
jedinečná konstrukce zamezuje 
vnikání prachu, ekologicky šetrný 
výrobek, pro ukládání a archivaci 
dokumentů do formátu A5.

Archivační box s víkem pro uložení tří 
archivačních krabic nebo tří pořadačů 80 mm, 
vyrobený z kvalitní vlnité lepenky, pohotové 
archivování veškerých dokumentů, ideální 
na přenášení a transport, rozměry 
350 x 240 x 300 mm.

Archivační box vyrobený z kvalitní 
třívrstvé lepenky, pro uložení 
5 archivačních krabic I/75 popřípadě 
kombinace s dalšími boxy I/50, I/110 
a I/150, otevírání zepředu, zesílené stěny 
umožňují skládání na sebe, přehledné 
popisování, úspora až 60 % nákladů 
na archivaci a až 80 % místa, rozměry: 
400 x335 x 265 mm.

Archivační krabice pro náročné a dlouhodobé 
archivování dokumentů, vyrobené 
v alkalickém prostředí z hladké 
lepenky Prior pH 8,0–9,5, lepenka 
má vysokou pevnost a tuhost, 
odolnost vůči extrémním 
klimatickým podmínkám, jedinečná 
konstrukce zamezuje vnikání 
prachu, ekologicky šetrný výrobek.

Objed. číslo Barva Cena
510 00100 bílá 19,40
510 00101 černá 19,40
510 00104 červená 19,40
510 00106 modrá 19,40
510 00109 zelená 19,40

Objed. číslo Barva Cena
510 30000 bílá 18,90
510 30001 černá 18,90
510 30004 červená 18,90
510 30006 modrá 18,90
510 30009 zelená 18,90

Objed. číslo Rozměry Cena
510 03009 410 x 260 x 110 mm 34,20
510 03013 390 x 290 x 180 mm 48,90
510 03015 470 x 295 x 85 mm 37,60

Objed. číslo Rozměry Cena
510 03001 220 x 168 x 112 mm 25,40

Objed. číslo Barva Cena
510 20050 bílá 72,90
510 20052 hnědá 34,60

Objed. číslo Rozměry Cena
510 20001 400 x 335 x 265 mm 69,90

Objed. číslo Rozměry Cena
510 03011 450 x 190 x 110 mm 33,80
510 03012 410 x 330 x 110 mm 39,70

od 34,20 Kč

od 34,60 Kč

od 33,80 Kč

25,40 Kč

69,90 Kč


